INDEX

RERUM.

186. & 342
Affectus omnis peccati etiam venialis, depo-
nendus ad sacram Communionem percipi-
piendam, 203. 204
Præcipuum ex mediis ad discernendum an sit in nobis aliquis affectus peccati venialis, 205
Cum affectu peccati venialis accedens ad hoc Sacramentum, augmentum gratiæ recipere non videtur, 209.
Affinitas Spiritualis, quæ contrahitur in Baptismo, in quo consistit, & inter quas personas, 105. 106. 107
An pari ratione con-
trahatur in sacra-
mento Confirmationis, 124
Agnus Paschalis, figura Christi in Cruce offre-
rendi, 153
Agresta, an materia suf-
ficiens Consecrationis sanguinis Christi, 133 & 337
Alapa ab Episcopo leviter inflicta Confirmato, quid significet, 124
Atare fixum, quando-
nam amittit consecra-
tionem suam, 266. 267

- Amentes* duplicitis gene-
ris, 78. & 175
Qui amentes Baptismi capaces, 78. 79. 80. & 325. 326
Amentibus rationis usu carentibus an danda Communio sacra, 175. 176. & 343. 344
Amor Dei, dispositio ad justificationem prævia in adultis, 83. 84
Anima dispositiones ad sacram Communionem requisiæ, 203. 204
Aqua vis & efficacia in Baptismo, ex Dei instituzione est, 5. 28. 29
Aquas tunc incepit Christus ad animarum sanctificationem desti-
nare, cum baptisari voluit in Jordane, 12
Aqua significare potest & ablutionem propter suam humiditatem, & refrigerationem propter suam frigiditatem, 15
Aquâ utimur in Bap-
tismo ad significandum emundationem spiri-
tualem, 16
In qualibet aqua, qua-
litatecumque transmu-
tata, dummodo non solvatur species aquæ, fieri potest baptismus,

INDEX RERUM.

- Aqua cauta est instrumen-
talis regeneratio-
nis spiritualis, 43
Ex quo Salvator in
Aqua se mersit, ex eo
omnium gurgitum
tractus cunctorumque
fontium venas myste-
rio baptismatis conse-
cravit, 54
Aqua naturalis solum,
& vera, est de néces-
sitate baptismi, illiusve
que materia remota,
58. 59
Secùs de Aquis aut
liquoribus, qui ex
floribus, herbis aliisve
id genus exprimuntur,
59
Aquam præterea pu-
ram mundamque esse
pro Sacramenti digni-
tate convenit, nisi ne-
cessitate urgente, *ibid.*
Quâ benedictâ sabbato
Paschæ, aut Pente-
costes, an necessariò
utendum? *ibid.* 60
Quid agendum si Aqua
benedicta ad usum
baptismi corrumpi
contigerit, aut quo-
cumque modo defece-
rit? 60
Quid si congeletur aut
frigidior sit, 61
Aqua sumitur in sacra-
mento Baptismi ad
usum ablutionis cor-
poralis, *ibid.*
Aquæ baptismi creden-
tium peccata purgare
nunquam possent, nisi
tactu Dominici cor-
poris sanctificatæ fai-
sent, 116
Aquæ commixtio in
Calice propter quid
fieri debet, 134. 136
An sit de necessitate ad
validitatem sacra-
menti, 134. 135. & 138
D. Cypriani sententia
haec de re explicatur,
135. 136
Aquæ quantitas exigua
esse debet, 136. 137
Probabilior eorum o-
pinio, qui dicunt A-
quam cum vino in
sanguinem transmuta-
ri, 136
Aquariorum error, 136
Ariani, Ecclesiae quo-
modo reconciliati, 70
Aspersio, Baptismi con-
ferendi modus, 61. 62
Athanasi socios per jo-
cum baptisantis factum
expendit, 19. 20
Attentionis necessitas in
auditione Missæ, 245.
& 379
Attritio eadem, quæ in
Sacramento poenitentie